WS ll FILTROS DE AIRE

IMAGEN INDICATIVA

DISPONIBLE EN NUESTRA GAMA

FICHA DEL FILTRO

30.004.00

Dimensiones (mm)

A: 224.0
B: 240.5
C:

D
E:
F:
G:
H: 57.0

bar:
R:

8003453134478

Unidades por caja:1

Cantidad por paquete:8

Caja (largo x ancho x alto):230x270x59
Cantidad por palet:384

Palet (ancho x largo x alto):800x1200x1100
Peso filtro:234

Peso filtro con la caja:315
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APLICACIONES

FORD (EU)

Transit (85-92) 2.5 D (4AB) 50kwW 68HP 03/89 - 09/91
Transit (85-92) 2.5 D (4CA) 52kW 71HP 03/89 - 09/91
Transit (85-92) 2.5 Diesel D.l. 10/88 - 09/91

Transit (85-92) 2.5 Diesel D.I. 50kW 68HP 07/91 - 09/91
Transit (85-92) 2.5 Diesel D.I. 10/88 - 09/91

Transit (85-92) 2.5 Diesel D.l. 51kW 69HP 07/91 - 09/91
Transit (85-92) 2.5 Diesel D.l. 10/88 - 09/91

Transit (85-92) 2.5 Diesel D.I. cat 51kW 69HP 07/91 - 09/91
Transit (85-92) 2.5 Diesel D.I. cat 50kW 68HP 07/91 - 09/91
Transit (91-94) 2.5 D (4GC) 63kW 86HP 06/91 - 08/94
Transit (91-94) 2.5 D (4FA) 51kW 69HP 07/91 - 07/94
Transit (91-94) 2.5 D (4FA) 51kwW 69HP 07/91 - 09/94
Transit (91-94) 2.5 Diesel D.l. 10/91 - 08/94

Transit (91-94) 2.5 Diesel D.l. 51kW 69HP 10/91 - 07/94
Transit (91-94) 2.5 Diesel D.I. 10/91 - 08/94

Transit (91-94) 2.5 Diesel D.I. 10/91 - 08/94

Transit (91-94) 2.5 Diesel D.l. 50kW 68HP 10/91 - 07/94
Transit (91-94) 2.5 Diesel D.I. cat 51kW 69HP 10/91 - 07/94
Transit (91-94) 2.5 Diesel D.I. cat 50kW 68HP 10/91 - 07/94
Transit (91-94) 2.5 TD (4EB) 74kW 101HP 06/91 - 08/94
Transit (91-94) 2.5 TD (4EB) 74kW 100HP 06/91 - 08/94
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FILTERS

CORRESPONDENCIA DE REFERENCIAS

AC DELCO
AGIP PETROLI
ALCO FILTERS
BOSCH
BOSCH
CHAMPION
CLEAN FILTERS
COOPERS
CROSLAND
DELPHI

FIAAM
FILTRON
FLEETGUARD
FORD

FORD

FRAM
HENGST
KNECHT-MAHLE
LEYLAND
M-FILTER
MANN+HUMMEL
MECAFILTER
MISFAT
MONARK
MOTAQUIP
MOTORCRAFT
PBR

PURFLUX
PUROLATOR
SOFIMA
SOGEFIPRO
TECNOCAR
TEHO FILTER
UNICO FILTER
UNIPART

WIX EUROPE

FICHA DEL FILTRO

FILTROS DE AIRE

PC633
348
MD9112
1457433690
S3690
U626
MA608
AGT777
9271
AF0232
PA7110
APO023
AF4918
6172024
88VB-9601-AA
CA5184
E598L
LX615
LBU7451
MAP6862
C24130
ELP3619
P004
030780082
VFAG70
EFA491
AI5065
A256
A37664

S 3004 A
PAO711
A400
ILM420
AE2459
GFE2211
WAG6187

30.004.00
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